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Duke u mbéshtetur né nenin 12 dhe 17 alineja 1 nén pikén ¢ dhe f) si dhe nenit 40 t& Ligjit t&
Vet- geverisjes Lokale 03/L-040, dispozitat e Ligjit p& Shprongsimin e pronés s& paluajtshme
nr.03/L-139, nenit 10 nén pikén e 40 t& Statutit t& Komungs, me kérkesén e Drejtorisé sé&
Shérbimeve Publike dhe Emergjente 01 Nr.06-7013 t& dat&s25/02/2021 , Kuvendi i Komunés sé
Klings né seancén e [I-te t& rregullt t& mbajtur mé datén 26.02.2021, merr kété:

VENDIM
Pér
Shpallje “Zon& me Interes Publik” parcelén nr.P-71010080-00109-2, ZK Cabiq

I Miratohet vendimi pér Shpalljen “Zoné me Interes Publik” parcela nr.P-71010080-
00109-2, ZK Cabiq, prong private né emér t& Zelfije Milazim Bashotés,

I1. Vendimi si né pikén 1(nj€) beh&t me qellim t& ndértimit t& rezervuarit akumulues pér
furnizim me uji t& pijshém me kapacitet 1000 m3(kub) ujé dhe vazhdimit t&
procedurave tjera ligjore deri né finalizimin e projektit.

IIl.  Kompetent pér vazhdimin e procedurave lidhur me shpronésimin e parcelés se
lartcekur &shté Kryetari i Komunés né& bashképunim me Drejtoring e Shérbimeve
Publike dhe Emergjente.

Me kété vendim njoftohet: MPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Shérbimi pér Puné t&€ Kuvendit dhe Arkivi i Komunés,

KUVENDI 1 KOM
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Kling, me @4 07,




